
 
 

 

 

FZP/w/2024/MT     Gdynia, dnia 6 maja 2024r. 

 

Nr sprawy: 30/FZP/DNF/2024    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi druku wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego 

monografii pt. „Utylizacja wód po pompowych wyładunkach ryb”.          

 

Postępowanie prowadzone jest na podstawie wewnętrznych regulacji dotyczących udzielania 

zamówień o wartości poniżej 130 000 złotych.  

II. ZESTAWIENIE OFERT 

Zaproszenie do złożenia ofert zostało opublikowane na stronie Zamawiającego w dniu 16.04.2024 r.  

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 25.04.2024 r. do godziny 10:00 w 

wpłynęło 10 ofert:   

 

Oferta Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  Punktacja 

1 

Firma Poligraficzno- Introligatorska 

„Udziałowiec” Sp. z o.o.  

ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 

5 937,75 39,29 

2  

Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 

Ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

5 811,75 40,14 

3 
Partner Poligrafia Andrzej Kardasz 

Ul. Hurtowa 19, 15-399 Białystok 
4 614,75 50,56 

4 
Grafik – Studio Szymon Muszyński ul. 

Morska 49-55, 81-323 Gdynia 
5 610,00 41,59 

5 

Agencja Reklamy MUZA Krzysztof 

Muza 

Ul. Nike 6/24, 80-299 Gdańsk 

16 700,00 13,97 

6  
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
5 418,00 43,06 

7 
Print Profit sp. z o.o. 

Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec 
2 333,00 100,00 



Strona 2 z 2 

 

Oferta Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  Punktacja 

8 
Grafpol Sp. zo.o. 

Ul. Żmudzka 21/1A, 51-354 Wrocław 
3 675,00 63,48 

9 

PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 

01-318 Warszawa,  

ul. E. Szwankowskiego 2/3 

5 145,00 45,34 

10 

Drukarnia Biały Kruk Milewscy Sp. j. 

Ul. Tygrysia 50, Sobolewo 

15-509 Białystok 

5 145,00 45,34 

 

III. OFERTY ZŁOŻONE PO TERMINIE 

W postepowaniu wpłynęła po terminie oferta firmy Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 

Fedorowicz Ryszard Fedorowicz, ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów. Oferta nie była brana pod uwagę. 

IV. OFERTY ODRZUCONE 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

V. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

Print Profit sp. z o.o., Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec  

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu. Wybrana 

oferta spełnia wszystkie warunki określone w zaproszeniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

kryteriach oceny ofert – cena 100%. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 

niezwłocznie po opublikowaniu niniejszej informacji.  

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

mgr Rafał Geremek 


